
  

 

 

                                                                                                            

 

 

 

РЈЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ

ДИЈЕЛА РЕГУЛАЦИОНОГ

МАГИСТРАЛНОГ ПУТА

 ТЕРИТОРИЈА

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

     

 

 

 

 

Прњавор, април 2015. годин

 

                                                                                                            ПРИЈЕДЛОГ

ИМЕНОВАЊУ САВЈЕТА ЗА УКУПНО ПРАЋЕЊЕ ИЗРАДЕ

РЕГУЛАЦИОНОГ ПЛАНА ЗА ПРОСТОР У ЗОНИ УТИЦАЈА

ПУТА М - 16.1 ДИОНИЦА КЛАШНИЦЕ – ДЕРВЕНТА

ТЕРИТОРИЈА ОПШИНЕ ПРЊАВОР (ИЗМЈЕНА I)

 ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за просторно

године 

 

ПРИЈЕДЛОГ 

ПРАЋЕЊЕ ИЗРАДЕ ИЗМЈЕНЕ 

ЗОНИ УТИЦАЈА  

ДЕРВЕНТА, 

ИЗМЈЕНА I) 

просторно уређење 



На основу члана 43. став 1. Закона о уређењу простора и грађењу („Службени 

гасник Републике Српске“, број 40/13), члана 30. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Репбулике Српске, број 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13) и члана 30. 

Статута општине Прњавор, („Службени гласник општине Прњавор“, број 14/14) 

Скупштина општине Прњавор на__. сједници, одржној __.__2015. године, донијела је 

РЈЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ САВЈЕТА ЗА УКУПНО ПРАЋЕЊЕ ИЗРАДЕ ИЗМЈЕНЕ 

ДИЈЕЛА РЕГУЛАЦИОНОГ ПЛАНА ЗА ПРОСТОР У ЗОНИ УТИЦАЈА  

МАГИСТРАЛНОГ ПУТА М - 16.1 ДИОНИЦА КЛАШНИЦЕ – ДЕРВЕНТА, 

 ТЕРИТОРИЈА ОПШИНЕ ПРЊАВОР (ИЗМЈЕНА I) 

 

 

1. Скупштина општине Прњавор именује Савјет за укупно праћење израде измјене 

дијела Регулационог плана за простор у зони утицаја Магистралног пута М-16.1 

дионица Клашнице – Дервента (измјена I) (у даљем тексту „Савјет“), у саставу: 

1) Слијепчевић Драгана, дипл. инж. грађ. 

2) Јевтић Чедо, дипл.инж.ел. 

3) Новаковић Милан, дипл.инж.арх. 

4) Хумењук Олег, дипл.инж.грађ. 

5) Прерадовић Далибор, дипл.инж.саоб. 

2. Савјет се именује ради укупног праћења израде измјене дијела Регулационог 

плана за простор у зони утицаја Магистралног пута М-16.1 дионица Клашнице – 

Дервента (измјена I) вођења јавне расправе и усаглашавања ставова и интереса. 

3. Савјет прати израду дијела Регулационог плана за простор у зони утицаја 

Магистралног пута М-16.1 дионица Клашнице – Дервента (измјена I) а заузима 

стручне ставове у погледу рационалности и квалитета предложених планских 

рјешења, усаглашености документа са документима просторног уређења, који 

представљају основу за његову израду, као и усаглашености документа са 

одредбама Закона о уређењу простора и грађењу и другим прописима који се 

заснивају на њему. 

4. Савјет се именује на период док се не донесе измјена дијела Регулационог плана 

за простор у зони утицаја Магистралног пута М-16.1 дионица Клашнице – 

Дервента (измјена I). 

5. Чланови Савјета имају право на накнаду у складу са Одлуком о накнадама 

одборницима и члановима радних тијела Скупштине општине Прњавор 

(„Службени гласник општине Прњавор“, број 13/14). 

Образложење 

 На основу члана 43. став 1. Закона о уређењу простора и грађењу („Службени 

гласник Републике Српске“, број 40/13) Скупштина општине Прњавор надлежна је да 

именује Савјет за укупно праћење израде измјене дијела Регулационог плана за простор 

у зони утицаја Магистралног пута М - 16.1 дионица Клашнице – Дервента (измјена I). 

 Задаци Савјета, као и период на који се именује Савјет прописани су Законом о 

уређењу простора и грађењу. 



ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ 

 Против овог рјешења није дозвољена жалба али се може покренути управни 

спор пред Окружним судом Бања Лука, у року од 30 дана од дана пријема рјешења. 

 

 

                                                                                                       ПРЕДСЈЕДНИК 

                                                                                             СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ 

                                                                                                      Борко Лукановић 

 

Број: 01-__-__/15 

Датум: __.__.2015. године, 

Прњавор 

 

 


